



NS News Biuletyn

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1115

27.07.2024 (135)

Michael Kühnen

Program NSDAP Ponownie skomentowano

Część 2

1 PRAWO DO SAMOSTANOWIENIA

"Żądamy zjednoczenia wszystkich Niemców, w wyniku prawa do samostanowienia narodów, w jednych Wielkich Niemczech".

Partia Narodowo-Socjalistyczna wyznaje prawo narodów do samostanowienia. Wynika to z biologicznej natury człowieka:

Natura wytworzyła rasy i ludy w wielkiej różnorodności - ta różnorodność musi być zachowana, ponieważ dzięki niej chronimy i promujemy samo życie. Ochrona przyrody oznacza nie tylko ochronę wymarłych lub zagrożonych gatunków zwierząt i roślin, ale także zachowanie naturalnie wyewoluowanych ras i narodów. My, ludzie, również należymy do natury!

Jednak narody mogą przetrwać i rozwijać się tylko jako wolne narody, jako narody, które mogą swobodnie decydować o swoim losie w swojej własnej niekwestionowanej przestrzeni życiowej: Wolne, dumne i zdrowe narody w zdrowym i naturalnym środowisku, które realizują cztery wolności w swoim volkistowskim życiu:

- * Wolność gospodarki narodowej
- * Wolność jurysdykcji krajowej
- * Wolność Obrony Ludu
- * Wolność kultury narodowej

Prawo do samostanowienia jest realizowane dla narodu, gdy członkowie tego narodu, na zamkniętym obszarze osadniczym, określają swój własny los narodowy i realizują cztery wolności!

Przez naród rozumiemy wspólnotę ludzi o tej samej mieszance krwi, których łączy wspólny język, kultura i historia. Taki naród ma prawo do samostanowienia. Ale jak każde prawo na tym świecie walki i selekcji, prawo to nie spada na kolana - nie jest dane ludziom, muszą walczyć o swoje prawa! Do tego potrzebna jest WOLA - dla wolności narodu nie wystarczy, że jego członkowie są biologicznymi członkami wspólnoty narodowej, muszą być tego świadomi i tego chcieć. Tylko naród, który się potwierdza, staje się narodem - i tylko naród może walczyć o prawo do samostanowienia i zachować swoją wolność!

Dlatego partia narodowosocjalistyczna jest partią narodową - budzi wolę wspólnoty ludu, walczy o wspólnotę woli ludu (narodu).

Na tej podstawie partia narodowosocjalistyczna walczy o prawo narodu niemieckiego do samostanowienia. Odbywa się to poprzez dobrowolne zjednoczenie wszystkich Niemców, którzy zamieszkują wspólną środkowoeuropejską przestrzeń życiową. Jest to przede wszystkim walka o duszę naszego narodu, o przebudzenie jego narodowej woli. Zanim jakiegokolwiek państwowe kwestie porządku lub nawet kwestie graniczne będą mogły zostać rozwiązane z jakąkolwiek perspektywą sukcesu, musi nastąpić dobrowolne zjednoczenie wszystkich Niemców, ponieważ tylko zjednoczona wspólnota narodowa może istnieć i zwyciężyć w walce o istnienie narodów!

NSDAP dąży do tego, początkowo świadomego, zjednoczenia WSZYSTKICH Niemców, którzy osiedlają się razem - niezależnie od granic państwowych w Europie. Ten naród, który następnie powstaje, nie musi przybierać formy państwa narodowego w każdych okolicznościach i od samego początku - niemieckie państwo narodowe, jak uczy historia, jest jednocześnie zbyt słabe i zbyt silne dla Europy: zbyt silne dla mniejszych sąsiadów i mocarstw spoza regionu, aby uznać jego istnienie jako rzecz oczywistą, zbyt słabe, aby skutecznie i trwale egzekwować i egzekwować to uznanie.

Tak więc NSDAP początkowo ogranicza się do żądania i walki o Wielkie Niemcy jako naród, tj. do napełnienia wszystkich Niemców wolą wspólnoty i przywróce-

nia czterech narodowych wolności tej wspólnocie narodu. W tym widzi swoją wewnętrzną narodową misję walki i edukacji!

2 SPRAWIEDLIWY PORZĄDEK POKOJOWY

"Żądamy równych praw narodu niemieckiego wobec innych narodów. Uchylenia traktatów pokojowych z Versallies i St. Germain".

Stworzenie narodu wielkoniemieckiego to nie tylko problem dobrowolnego zjednoczenia wszystkich Niemców. Jest to w równym stopniu związane z problemem sprawiedliwego porządku pokojowego:

Dwie europejskie wojny domowe w XX wieku zniszczyły europejską potęgę światową i przekazały nasz kontynent obcym mocarstwom jako mniej lub bardziej bezradny i bezsilny protektorat. Te samobójcze bratobójcze wojny nie tylko zniszczyły Niemcy, ale ostatecznie wszystkie europejskie mocarstwa utraciły swoją wolność, niezależność i samostanowienie, nawet do tego stopnia, że nazywały siebie "zwycięskimi mocarstwami". Jedynymi prawdziwymi zwycięzcami były Stany Zjednoczone, które ostatecznie rozstrzygnęły obie wojny, a następnie podzieliły Europę wraz ze Związkiem Radzieckim.

Ale Niemcy, które walczyły w obu wojnach o reorganizację Europy z europejskiego centrum, ucierpiały najbardziej. To europejskie zadanie niegdyś najsilniejszej potęgi lądowej i serca naszego kontynentu europejskiego pozostało niezrozumiane - niezrozumiane przez sąsiednie narody, które miały jedynie nadzieję na zniszczenie wschodzącego konkurenta, a tym samym śmiertelnie osłabiły siebie i Europę jako całość - niezrozumiane jednak również przez wielu Niemców, którzy często zapominali, że idea imperium nigdy nie była związana z niemieckim państwem narodowym, ale zawierała zobowiązanie do sprawiedliwego europejskiego większego porządku - w tradycji Cesarstwa Rzymskiego i Pierwszej Rzeszy Niemieckiej! Podczas pierwszej wojny światowej żadna ze stron nie rozumiała, że nie chodzi już o narodowy egoizm, ale o Europę, jej dominującą na świecie potęgę i jej starożytną, wspaniałą kulturę, o wolność i właściwy rozwój wszystkich narodów europejskich, które były coraz bardziej zagrożone przez mocarstwa spoza regionu.

Ale kiedy w 1918 r. interwencja USA przechyliła szalę losu na stronę Niemiec, problem ten stał się oczywisty:

Niemcy nadal były znacznie osłabionym, ale dużym państwem, potężne europejskie imperia kolonialne nadal istniały pozornie bezsprzecznie - a "zwycięskie

mocarstwa" Francja i Anglia uważały, że osiągnęły nowy szczyt potęgi dzięki ciężko wywalczonemu zwycięstwu nad Niemcami.

Ale znaki ostrzegawcze były jednoznaczne:

Mocarstwa zachodnie bez wyjątku pozostawały mocno zadłużone wobec USA i skrycie zdawały sobie sprawę, że żadne zwycięstwo nad Niemcami nie byłoby możliwe bez ogromnej pomocy udzielanej przez Stany Zjednoczone - a żadne mocarstwo nie udziela pomocy bezinteresownie, stały za tym amerykańskie interesy gospodarcze, które były wrogie nie tylko Niemcom, ale ostatecznie także europejskim imperiom kolonialnym:

Zgodnie z ich wolą, to już nie europejskie potęgi, ale Stany Zjednoczone powinny dominować w światowej gospodarce w przyszłości.

A daleko na wschodzie komunistyczne rządy terroru ugruntowały się w postaci Związku Radzieckiego, który ostatecznie również miał na celu podporządkowanie sobie Europy. W tych okolicznościach władcy zwycięskich mocarstw zachodnich ponosili ogromną odpowiedzialność za los wszystkich narodów europejskich, kiedy spotkali się w Wersalu, aby omówić pokój z Niemcami. Wielu myślących Europejczyków zdawało sobie z tego sprawę, a same narody tęskniły za pokojem i sprawiedliwością.

Ale zamiast tego w Wersalu przyjęto dyktat, który nie tylko pozbawił Niemcy honoru i imperium kolonialnego, ale ostatecznie uniemożliwił im przetrwanie jako wolny naród! Dyktat wersalski nigdy nie mógł zostać uznany przez Niemcy za pokój - tylko tak długo, jak były słabe i niehonorowe, mogły i musiały go zaakceptować. Wszyscy o tym wiedzieli - tylko konsekwencje były inne:

Mocarstwa zachodnie doszły do wniosku, że Niemcy muszą zatem pozostać osłabione na zawsze, ale niemieccy nacjonaści domagali się, aby Niemcy odzyskały swoją siłę, aby móc później zerwać z tym haniebnym dyktatem zwycięzcy.

W tej walce z wersalami NSDAP objęła przywództwo, jak przewidywał jej program. Wraz z powstaniem Wielkiej Rzeszy Niemieckiej w 1938 r. dyktatura została przewyciężona, a Niemcy znów były wolne. Po raz kolejny Europa miała szansę na znalezienie sprawiedliwego porządku - ale kapitalistyczni podżegacze wojenni rozpętali wojnę eksterminacyjną przeciwko Niemcom. Ślepo lub złośliwie, europejscy władcy nie służyli interesom swoich narodów, ale tym, którzy chcieli zniszczyć Europę i jej strefy wpływów, aby na ruinach zbudować "jeden świat" Złotej lub Czerwonej Międzynarodówki!

Jeśli dziś ruch pokojowy walczy z groźbą nuklearnej zagłady, nie może zapominać o tym, kto podporządkował sobie Europę, podzielił ją i stworzył obecną zagrażającą życiu sytuację z pomocą dwóch wojen światowych:

Stany Zjednoczone i podążający za nimi Związek Radziecki. Na Wall Street zasiadają podżegacze światowych finansów, którzy doprowadzili narody europejskie do dwóch wojen światowych - i nie zawahają się zniszczyć ich w trzeciej, jeśli będzie to służyć ich interesom!

Tylko europejski porządek pokojowy i europejska Doktryna Monroe (Europa dla Europejczyków) mogą zapewnić pokój. Oznacza to, że Europejczycy muszą zmusić obce potęgi kolonialne, USA i ZSRR, do wycofania się i wzięcia swojego losu we własne ręce.

NSDAP walczy o to w narodzie niemieckim. Jednocześnie jednak wskazuje, że europejski porządek pokojowy jest możliwy tylko w oparciu o równość narodów europejskich:

Tak jak kiedyś walczyła przeciwko dyktatowi Wersalu i St. Germain, tak dziś walczy przeciwko porozumieniom w Jałcie i Poczdamie, które nie tylko podzieliły Niemcy, ale pośrednio poddały całą Europę obcej przemocy!

Sprawiedliwość oznacza: zakończenie niesprawiedliwości, której Niemcy doświadczają od 1918 roku, a nawet więcej od 1945 roku!

Nie chodzi nam przede wszystkim o niemieckie państwo narodowe i jego granice państwowe - chodzi nam o wolność, jedność i niezależność naszego narodu oraz jego równe prawa wobec "zwycięskich mocarstw". Te równe prawa obejmują również to, że Niemcy mogą ponownie osiedlać się wszędzie tam, gdzie mieszkali od wieków i skąd zostali brutalnie wypędzeni po 1945 roku z naruszeniem prawa międzynarodowego - i że mogą tam żyć swobodnie i zgodnie ze swoją naturą i tradycją jako część narodu niemieckiego. Tylko wtedy równe prawa narodu niemieckiego zostaną zabezpieczone i możliwy będzie sprawiedliwy porządek pokojowy, który jest warunkiem wstępnym wolności i odzyskania przez Europę światowego statusu.

To tutaj NSDAP widzi swoją decydującą misję polityki zagranicznej i cel polityki pokojowej!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1979 April 2017 (13)

Der Kampf geht weiter !

Heutzutage leben nach der Kapitulation des Weltreichs am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abstrakte von Massenmord, Vertreibung, Verfolgung und Verdrängung haben nicht aufgehört, die Kunst der geniale Idee werden heißt geliebten Führer Adolf Hitler zu machen.

Alle Verdrängungen sind von der arbeitslosen, Verlorenen und Kampfgewinn stehen Schicksal ein Zeichen zu Kampf um die Erlösung unserer verlorenen Völker.

Die Bewegung ist nur stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der unerschütterliche Gegner ist eben dabei, das Volkstum – gegen alle verlorenen Völker (?) – zu beseitigen. Seine Mord und Ermordung, Überführung und Kampfgewinnung.

Ob "legal" oder "illegal", ob im Verborgenen oder im "Brennpunkt", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Bildschirm anders als: Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Heil Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS News Biuletyn
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022(137)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Raport z frontu
Wywiad z Molly**

Część trzecia

NSK: Dziękujemy za rozmowę. Kontynuujcie dobrą pracę. Zwycięstwo jest nasze!

Zachęcamy do dodania kilku słów końcowych do adresatów.

Molly: Dziękuję, towarzyszu! Miło było przeprowadzić dla Was ten wywiad. Proszę, przeliczcie mi adres internetowy, gdy tylko zostanie opublikowany, a ja połączę waszą stronę z wywiadem. Pozwolicie, że powiem tylko naszym towarzyszom na całym świecie nie zniechęcajcie się. Czasami łatwo jest dać się przyłoczyć w naszej walce. Ale nie traccie wiary! Z Waszą pomocą nasza liczba rośnie z każdym dniem. Pomóżcie nam głosić prawdę, każde słowo jest jak strzał w Ciemność i jak ciężkie mieczem na ich kłamstwa. Nasz wróg stał się zbyt pewny siebie, a ta




the NEW ORDER

Number 174 (137) Founded 1979 April 20, 2017 (137)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White: immigration, culture distortion, and neo-nazism.

Whether "legal" or "illegal", whether in obscurity, battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Heil Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO jest największym na świecie
Dostawca propagandy narodowosocjalistycznej!**

Czasopisma drukowane i internetowe w wielu językach

Setki książek w wielu językach

Setki stron internetowych w wielu językach



SS Defender against Bolshevism
by Reichsführer SS Heinrich Himmler
FOR-DANMARK! MOD BOLJEWISMEN!
Translated from the SS Original

Julius Streicher Der Hitlers Fettes Buch
The Poisonous Mushroom
Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reinhold Beitz
Hitler in Italy
HITLER in ITALIEN
English / German / French / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

Theodor Fritsch
The Sins of High Finance

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild
English - German / French - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!